»دروازه بــان« روایتگر داستان یک
اسیر آلمانی پس از جنگ جهانی دوم است که
در اردوگاهی نزدیکی شهر منچستر نگهداری
و طی یک پروسه از چهره ای منفور به قهرمانی

محبوب در ورزش انگلستان مبدل می شود.
در بخش »مروری بر آثار سینمای آلمان« شش
فیلم منتخب از آثار این کشور به نمایش در
می آید. سی وهفتمین دوره جشنواره جهانی
فیلم فجر از 18 تا 2۶ آوریــل 2019 )29
فروردین تا ۶ اردیبهشت 1398( به دبیری

رضا میرکریمی در تهران برگزار می شود.

...تلویزیون

»خندوانه 7« ساخته می شود

رامــبــد جـــوان در بــرنــامــه پنج شنبه شب
»خندوانه« و در واکنش به درخواست مهمان
برنامه، از ادامه ساخت مجموعه خندوانه

خبر داد.